

Warszawa, dnia 10 stycznia 2018 r.

**Porozumienie akcjonariuszy iAlbatros Group S.A.**

www.pa-iag.pl

Przedstawiciel Porozumienia Nikodem Wierzbicki

nikodem@pa-iag.pl

Tel. 503-530-538

**Do:**

Szanowny Pan Jan Karaszewski

United S.A.

ul. Bekasów 74

02-803 Warszawa

**Oświadczenie akcjonariuszy spółki pod firmą iAlbatros Group S.A.**

Niniejsze oświadczenie stanowi wspólne stanowisko akcjonariuszy spółki pod firmą: iAlbatros Group S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej „Spółka” lub „iAlbatros”), prezentowane w ramach Porozumienia Akcjonariuszy iAlbatros.

Porozumienie Akcjonariuszy Spółki stanowi publiczną inicjatywę akcjonariuszy iAlbatros, którzy zjednoczyli siły w celu podjęcia działań zmierzających do przywrócenia prawidłowego funkcjonowania Spółki.

Obecnie (2018.01.10) członkami Porozumienia Akcjonariuszy Spółki są akcjonariusze reprezentujący łącznie 53 osoby posiadające ponad 19,5 % kapitału zakładowego Spółki (przy czym 32 % kapitału stanowią akcje własne Spółki).

My, niżej podpisani akcjonariusze Spółki iAlbatros Group S.A. (iAlbatros), niniejszym oświadczamy co następuje:

1. akceptujemy i popieramy wybór członków Rady Nadzorczej iAlbatros., w osobach: Cezary Jasiński, Przemysław Marczak, Ernest Bednarowicz, Bartosz Boszko, Przemysław Romanowicz, dokonany na podstawie uchwał podjętych podczas prawidłowo zwołanego i przeprowadzonego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w dniu 14 czerwca 2017r., w którym część z nas uczestniczyła;
2. akceptujemy i popieramy wybór Sławomira Karaszewskiego na Prezesa Zarządu iAlbatros, dokonany przez Radę Nadzorczą Spółki w dniu 14.06.2017 r.;
3. akceptujemy i popieramy wybór Jana Karaszewskiego na Prezesa Zarządu następujących spółek zależnych od iAlbatros:
  - a) Holding Inwestycyjny AKESTO Sp. z o.o.
  - b) Satis GPS Sp. z o.o.
  - c) Software Services Sp. z o.o.;
4. akceptujemy i popieramy działania Sławomira Karaszewskiego, jako Prezesa Zarządu Spółki, związane z wpisaniem nowych władz spółki do Krajowego Rejestru Sądowego;
5. akceptujemy i popieramy dokonany przez Jana Karaszewskiego jako Prezesa Zarządu spółki Satis GPS Sp. z o.o. depozyt dokonany w dniu 19 czerwca 2017 r. i traktujemy to jako ochronę naszego majątku przed ewentualną defraudacją przez Daniela Kaczmarka i Tadeusza Bieniaka;
6. akceptujemy i popieramy dokonane przez Jana Karaszewskiego jako Prezesa Zarządu spółki Satis GPS Sp. z o.o. transakcje na akcjach spółki CHEMOSERVIS DWORY S.A. i DEVORAN S.A., które przyniosły spółce Satis GPS Sp. z o.o. zysk w wysokości 27.237,32 zł.;
7. stanowczo sprzeciwiamy się działaniom osób dotychczas powiązanych ze Spółką tj. działaniom Szymona Pury, Tomasza Krześniaka, Tomasza Frątczaka, Daniela Kaczmarka, Tadeusza Bieniaka, Grzegorza Kiczmachowskiego, Pawła Tarnowskiego, którzy uniemożliwiają pełnienie funkcji członkom organów Spółki powołanym w dniu 14 i 15 czerwca 2017 r., które to działania w naszej ocenie podejmowane są wyłącznie we własnym interesie tych osób, a nie w interesie Spółki.

Jako akcjonariusze iAlbatros Group S.A. żądamy kategorycznie od pana Daniela Kaczmarka, aby udostępnił Sławomirowi Karaszewskiemu wszystkie dokumenty Spółki lub wskazał miejsce ich przechowywania

Jako akcjonariusze iAlbatros Group S.A. żądamy kategorycznie od pana Daniela Kaczmarka i Tadeusza Bieniaka aby niezwłocznie udostępnił Janowi Karaszewskiemu – Prezesowi Zarządu spółki Satis GPS Sp. z o.o. wszystkie dokumenty tej spółki i umożliwili mu wejście do jej siedziby.

Zwracamy się z prośbą do polskich sądów powszechnych, w tym w szczególności do Sądu Okręgowego w Warszawie, aby szanując literę prawa oraz zasady współżycia społecznego wzięły pod uwagę wolę akcjonariuszy Spółki, reprezentujących ponad 19,5 % kapitału zakładowego Spółki i wpisały do Krajowego Rejestru Sądowego władze, które zostały wybrane zgodnie z prawem i procedurą zastrzeżoną dla tego wyboru.

Zwracamy się z prośbą do Komisji Nadzoru Finansowego, aby udzieliła Prezesowi Spółki Sławomirowi Karaszewskiemu dostępu do systemu ESPI tak aby Spółka mogła się komunikować z akcjonariuszami za jego pomocą, co jest prawem i przywilejem wszystkich akcjonariuszy.

W ostatnich dniach Porozumienie Akcjonariuszy iAlbatros Group S.A. powzięło wiedzę, że grupa byłych pracowników Spółki w osobach Szymon Pura, Tomasz Krześniak, Tomasz Frątczak, Daniel Kaczmarek, Tadeusz Bieniak, Grzegorz Kiczmachowski, Paweł Tarnowski dokonała na szkodę spółki iAlbatros Group S.A. czynności mające w naszej ocenie charakter przestępczy i będących działaniem na naszą niekorzyść poprzez złożenie w Sądzie Upadłościowym w Warszawie wniosku o ogłoszenie upadłości Spółki i zatwierdzenie warunków sprzedaży Spółki za kwotę 24.000 zł na rzecz spółki XENOTIM, którą kontroluje grupa byłych pracowników iAlbatros Group S.A. Wniosek o upadłość likwidacyjną złożyła spółka Software Services Sp. z o.o., która jest spółką w 100% zależną od spółki iAlbatros Group S.A.. Wniosek ten podpisał Szymon Pura, który został odwołany z zarządu spółki Software Services Sp. z o.o.

W naszej ocenie te działania jednoznacznie pokazują, że ma miejsce próba kradzieży majątku Spółki i ewidentnego działania na naszą szkodę i na szkodę Spółki, której w dużej mierze jesteśmy właścicielami.

Apelujemy do wszystkich akcjonariuszy o przyłączenie się do naszego Porozumienia i wspólną walkę o niezakłócone funkcjonowanie Spółki oraz o nasze prawa i majątek.

Podpisy:

*Z upoważnienia*

